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	Республика Башкортостан

 Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72
	
	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72


     Ҡ  А Р А Р                                    №  38              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23 апрель  2020 й.                                                                    23 апреля  2020 г.

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 30 марта 2011 года № 213, и на основании представленных документов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Гайнетдинову Низаметдину Хаертдиновичу в аренду без права выкупа объекты муниципального недвижимого имущества, указанные в Приложении 1 к настоящему постановлению, для использования в целях: водоснабжение, теплоснабжение села Аркаулово, на срок с 14 февраля 2020 года по 15 февраля 2025 года.

2. Заключить с ИП Гайнетдиновым Н.Х. договор аренды объектов муниципального недвижимого имущества.

          3. Обнародовать настоящее постановление с приложением на информационном стенде Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с. Аркаулово, ул.Салавата Юлаева, д. 1 и разместить на информационном сайте по адресу: http://sparkaul.ru/.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Л.Х. Хайретдинова   

Приложение № 1

к постановлению главы сельского поселения 

Аркауловский сельсовет МР Салаватский район 

Республики Башкортостан 

от 23 апреля  2020 г. № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципального имущества, являющихся имуществом казны,

передаваемых в аренду без права выкупа 

ИП Гайнетдинову Н.Х.

	№
п/п
	Наименование объекта (этажность, материал стен, адрес объекта)
	№ тех. паспорта, дата (или год ввода)
	Протя
женно
сть,
м
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.
	Наличие
обяза​
тельств
	Приме​
чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Водопровод
	1973г.
	12000
	822023,00
	164391,00
	нет
	

	2.
	Водопровод
	1985г.
	
	85280,00
	42640,00
	нет
	

	3.
	Водопровод
	
	3295
	269,80
	252,30
	нет
	

	4.
	Водопровод
	
	1800
	1186,40
	185,40
	нет
	

	5.
	Канализация
	
	100
	34,10
	9,20
	нет
	

	6.
	Теплосеть
	
	1789
	572,10
	536,60
	нет
	

	Итого
	X
	909365,54
	208014,50
	X
	


        Глава сельского поселения                                                Л.Х. Хайретдинова   

